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Terminy:  
  
-  preferowany termin składania zgłoszeń do dnia 15 czerwca 2011 r.   
Propozycje wyjazdów złożone po tym terminie będą mogły być realizowane do chwili wyczerpania 
przyznanej puli środków. 
  
Wymagane dokumenty:  
- Individual Teaching Programme, uzgodniony z uczelnią partnerską, określający zakładane cele 
nauczania, zawartość programu zajęć oraz oczekiwane rezultaty, 
- ewentualne zaproszenie z uczelni partnerskiej. 
 
Zgłoszenia winny być składane do Biura Współpracy Międzynarodowej Akademii Muzycznej (pok. 36) 
  
Kryteria:  
  
Pedagog wyjeżdżający musi być pracownikiem Akademii Muzycznej w Łodzi. Zalecane jest 
preferencyjne traktowanie pracowników etatowych. 
Pierwszeństwo przy kwalifikacji na wyjazd mają osoby wyjeżdżające po raz pierwszy, o ile ich 
propozycja spełnia kryteria jakościowe. 
  
Kwalifikacja stypendystów odbywa się na posiedzeniu Kolegium Rektorów. Propozycje wyjazdów 
złożone po terminie są rozpatrywane sukcesywnie w czasie kolejnych posiedzeń. 
Kolegium podejmuje decyzje w oparciu o złożoną dokumentację. W uzasadnionych przypadkach 
zasięgane są opinie dziekanów oraz kierowników katedr. 
Kolegium zatwierdza listę osób wyjeżdżających wraz z ewentualną listą rezerwową. Od decyzji 
przysługuje odwołanie do Rektora. 
  
Do uczelni partnerskich wysyłane są zgłoszenia kandydatów (wraz z informacją o rezerwowej liście 
osób). Zakwalifikowane osoby z listy rezerwowej mogą wziąć udział w wymianie jedynie  
pod warunkiem niezrealizowania wyjazdu z listy podstawowej. 
  
Zasady finansowania wyjazdów stypendialnych  
 
Przydzielane stypendia będą wyliczane z zastosowaniem polskich przepisów regulujących służbowe 
wyjazdy zagraniczne (diety oraz udokumentowane koszty zakwaterowania) z zastrzeżeniem 
nieprzekroczenia limitów stawek dziennych lub tygodniowych określonych przez Narodową Agencję 
dla danego kraju.  
 
Stypendium uwzględni koszt podróży na podstawie przedstawionej kopii biletu z widoczną ceną lub w 
wypadku podróży pedagoga własnym samochodem oświadczenia woli (informującego o odbyciu 
podróży samochodem wraz z podaniem informacji o terminie przekroczenia granicy oraz ilości 
przejechanych kilometrów. Zwrot kosztów za podróż samochodem nastąpi na podstawie wyliczenia  
liczby kilometrów i stawki ryczałtowej (nie wyższej niż 0,22 euro/km). 
 
Po powrocie pedagog zobowiązany jest do dostarczenia z uczelni partnerskiej dokumentów 
wymienionych w umowie oraz do wypełnienia ankiety dostępnej on-line na stronie Narodowej Agencji 
programu Erasmus. 
 


